

三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金		418,818,551.80	379,566,955.42

筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金	418,818,551.80	379,596,955.42
发行债券收到的现金		
收到其他筹资活动产生的现金		
筹资活动现金流入小计	418,818,551.80	379,596,955.42
偿还债务支付的现金	115,728,702.34	170,385,472.01
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	88,209,419.19	70,115,800.90
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	154,847,920.49	240,501,273.13
筹资活动现金净增加额	263,970,631.31	139,095,682.29
汇率变动对现金及现金等价物的影响	69,565.64	2,781,952.55
现金及现金等价物净增加额	66,087,101.13	-105,828,265.40
期初现金及现金等价物余额	182,054,828.13	184,539,466.04
期末现金及现金等价物余额	248,141,930.26	78,712,400.64

法定代表人:薛济萍 主管会计工作负责人:高洪时 会计机构负责人:徐继平
合并所有者权益变动表
2011年1—6月

单位:元 币种:人民币

项目	归属于母公司所有者权益						少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本(股本)	资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积		
1.上年年末余额	320,803,000.00	579,556,305.14		101,333,000.00		962,069,902.30	157,062,595.30	2,123,771,430.68
2.前期差错更正								
3.其他								
4.所有者权益内部结转								
5.其他综合收益结转	320,803,000.00	579,556,305.14		101,333,000.00		962,069,902.30	157,062,595.30	2,123,771,430.68
6.其他		1,440,397.25				189,062,431.68	4,799,303.73	175,702,432.66
7.所有者权益合计								
8.专项储备		1,440,397.25						
9.其他		1,440,397.25						
10.所有者权益合计								
11.所有者权益合计								
12.所有者权益合计								
13.所有者权益合计								
14.所有者权益合计								
15.所有者权益合计								
16.所有者权益合计								
17.所有者权益合计								
18.所有者权益合计								
19.所有者权益合计								
20.所有者权益合计								
21.所有者权益合计								
22.所有者权益合计								
23.所有者权益合计								
24.所有者权益合计								
25.所有者权益合计								
26.所有者权益合计								
27.所有者权益合计								
28.所有者权益合计								
29.所有者权益合计								
30.所有者权益合计								
31.所有者权益合计								
32.所有者权益合计								
33.所有者权益合计								
34.所有者权益合计								
35.所有者权益合计								
36.所有者权益合计								
37.所有者权益合计								
38.所有者权益合计								
39.所有者权益合计								
40.所有者权益合计								
41.所有者权益合计								
42.所有者权益合计								
43.所有者权益合计								
44.所有者权益合计								
45.所有者权益合计								
46.所有者权益合计								
47.所有者权益合计								
48.所有者权益合计								
49.所有者权益合计								
50.所有者权益合计								
51.所有者权益合计								
52.所有者权益合计								
53.所有者权益合计								
54.所有者权益合计								
55.所有者权益合计								
56.所有者权益合计								
57.所有者权益合计								
58.所有者权益合计								
59.所有者权益合计								
60.所有者权益合计								
61.所有者权益合计								
62.所有者权益合计								
63.所有者权益合计								
64.所有者权益合计								
65.所有者权益合计								
66.所有者权益合计								
67.所有者权益合计								
68.所有者权益合计								
69.所有者权益合计								
70.所有者权益合计								
71.所有者权益合计								
72.所有者权益合计								
73.所有者权益合计								
74.所有者权益合计								
75.所有者权益合计								
76.所有者权益合计								
77.所有者权益合计								
78.所有者权益合计								

项目	上年同期金额						本期金额	
	归国千禧公司所有者权益						少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本(股本)	资本公积	专项储备	盈余公积	未分配利润	其他		
一、上年年末余额	320,803,000.00	746,285,864.80		62,772,889.48	555,189,680.77	173,630,812.48	1,838,482,307.53	
加：会计政策变更								
前期差错更正								
其他								
二、本年年初余额	320,803,000.00	746,285,864.80		62,772,889.48	555,189,680.77	173,630,812.48	1,838,482,307.53	
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)		-170,675,645.41		20,214,183.12	10,593,659.96	43,732,159.78		
(一) 净利润				194,673,115.53	14,481,155.28	209,154,270.81		
(二) 直接计入所有者权益的利得和损失		-22,713,243.95			-1,065,304.11	-23,778,262.26		
1. 计入“其他”科目		-22,713,243.95			194,673,115.53	15,416,849.67	183,375,674.25	
(三) 所有者投入和减少资本		-147,362,448.48			72,701,668.10		-74,660,780.38	
1. 所有者投入资本								
2. 股份支付计入所有者权益的金额								
3. 其他		-147,362,448.48			72,701,668.10		-74,660,780.38	
(四) 利润分配					-64,360,000.00	-2,822,434.11	-66,982,434.11	
1. 提取盈余公积								

[illegible]

项目	本期金额					上期期末余额
	实收资本（股本）	资本公积	减：库存股	盈余公积	未分配利润	
1.上年末未分配利润	320,803,000.00	582,659,294.13		101,333,000.00	641,725,422.68	1,646,520,747.75
2.年初所有者权益						
3.本年所有者权益变动额（减少以“-”号填列）	320,803,000.00	582,659,294.13		101,333,000.00	641,725,422.68	1,646,520,747.75
4.年末所有者权益合计		262,246.25			95,389,919.60	95,657,157.04
（三）净利润					127,470,211.69	127,470,211.69
1.利润总额						
2.利润总额的调整		262,246.25				262,246.25
3.所得税费用		262,246.25				262,246.25
4.所有者权益内部结转					127,470,211.69	127,470,211.69
（四）所有者权益变动						
1.所有者投入资本						
2.所有者投入资本						
3.其他						
4.利润分配						
5.提取盈余公积					-12,000,300.00	-12,000,300.00
6.提取一般风险准备						
7.所有者专项储备					-12,000,300.00	-12,000,300.00
8.其他						
（五）所有者权益内部结转						
1.资本公积转增资本（股本）						
2.盈余公积转增资本（股本）						
3.盈余公积转增资本						
4.其他						
（六）所有者权益						
1.本期新增						
2.本期使用						

元/股)							
四、本期期末余额	320,803,000.00	582,921,540.38		101,333,030.94		737,115,334.37	1,742,172,905.69
单位:元 币种:人民币							
项目	上年期末金额						
	实收资本(股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润
							所有者权益合计

上年年末余额	320,803,000.00	627,802,351.84	62,772,889.48	358,844,749.57	1,369,722,990.94
加：会计政策变更					
前期差错更正					
其他					
本年年初余额	320,803,000.00	627,802,351.84	62,772,889.48	358,844,749.57	1,369,722,990.94
三、本年增减变化的金额（减少以“－”号填列）		-47,497,539.21		56,450,774.25	9,393,234.04
（一）净利润			121,011,374.25	121,011,374.25	
（二）其他综合收益		-4,655,086.75		-4,655,086.75	
（三）其他		4,655,086.75		131,091,276.75	121,458,276.75

1.所有者投入和减少资本	-38,802,448.46				-38,802,448.46
1.1所有者投入资本					
2.股份支付计入所有者权益的金额					
3.其他	-38,802,448.46				-38,802,448.46
(四)利润分配				-64,160,600.00	-64,160,600.00
1.提取盈余公积					
2.提取一般风险准备					
3.对所有者或股东的分配				-64,160,600.00	-64,160,600.00
4.其他					
(五)所有者权益内部结转					
1.资本公积转增资本(股本)					
2.盈余公积转增资本(股本)					
3.盈余公积弥补亏损					
4.其他					
(六)专项储备					
1.本期提取					
2.本期使用					
(七)其他					
所有者权益总额	320,801,000.00	579,844,816.63	62,772,889.48	415,693,523.77	1,379,116,229.88

法定代表人:薛济萍 主管会计工作负责人:高洪时 会计机构负责人:李继平

7.3 本财务报表无会计政策、会计估计的变更。

7.4 本报告期无前期会计差错更正。

董事长:薛济萍
2011年8月16日
江苏中天科技股份有限公司

经营范围:金具、电力线路器材、交接箱、配线架、尾纤、铝包铜线、架空绝缘导线等光电通信设备;复合铜管、铝管、阻水带、填充杆等光电用通信材料制造、销售;经营本企业自产产品及技术的出口业务;经营本企业生产、科研所需的原辅材料、仪器仪表设备及配件及技术的进口业务(国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品及技术除外);经营进料加工和“三来一补”业务;建筑装修服务;农副产品(粮棉油除外)收购;木加工、销售;普通货运服务;植树造林。

2010年末,总资产 272,910.71 万元,净资产 15,381.85 万元,2010 年实现净利润 3,401.09 万元。

© 南通昱品通信科技有限公司

注资资产 6,600 万元人民币。

注资资产包括：房屋、设备、技术、专利、商标、商誉、土地使用权、网络设备、电力电子设备、光纤预制棒制备设备、金属制品加工设备、加工、检测、热处理、表面处理、涂装设备、销售及服务网络。

该公司于 2011 年成立，为上海嘉品信息科技有限公司的控股子公司，地处南通，负责公司计划下半年分设设备从该公司。

6. 中天黄浦大酒店有限公司

注册资本：3000 万元人民币

注资资产包括：房屋、设备、技术、专利、商标、商誉、土地使用权、网络设备、电力、规划设计

2010 年末，总资产 9405.19 万元，净资产 3431.32 万元，2010 年实现营业收入 190927.9 元。

3. 关联方的存在：上述关联方均依法存续经营，与本公司之间交易往来是正常的结算。

本公司与上述关联方有关货物销售、采购等关联交易的价格定价原则是：按市场价格执行。

四、交易和关联方对上市公司的重要性

(一) 交易目的

公司与关联方浙江金发科技股份有限公司的客户有重叠，故在销售时以市场价格为基础一起购销销售，扩大公司产品市场占有率，提高产品综合盈利能力。

浙江金发科技股份有限公司与关联方交易定价原则是：根据市场价格定价，使公司产品设备销售价格更为合理。

中天黄浦大酒店有限公司地处位置与本公司重叠，并且是当地县处级干部培训中心，公司将销售、商务会议在酒店进行，比较经济，服务有保证。

(二) 关联交易的必要性

为了维护公司全体股东及股东权益，针对上述各关联交易的关联方交易，公司与关联方都签订了有关产品销售合同，并严格按照合同条款协议执行。关联交易的公允性、合理性、公允，公司与各关联方的关联交易，由于严格按照关联交易定价原则执行，不会对关联方利益造成损害，也不会产生不利影响。

2011 年 12 月 31 日

关联方	单位:元					
	向关联方销售产品和提供劳务		向关联方采购产品和接受劳务			
	2011年预计金额	交易金额 (占同类交易 金额的比例)	2011年预计金额	交易金额	占同类交易 金额的比例	
华东金具设备有限公司	10,000,000.00	3,564,861.48	0.30	60,000,000.00	41,160,684.52	10.52
南通中天(东莞)置业有限公司	未预计	710,714.44	0.38			
江苏中天水利工程有限公司	15,000,000.00	6,419,040.97	0.54	120,000,000.00	148,247,085.47	3.73
南京中天科技研究院有限公司	60,000,000.00	502,919.55	0.05	未预计	226,594.70	0.10
中国铁路通信信号上海工程公司	未预计	859,569.52	0.07			
江苏通惠通信科技有限公司	未预计			50,000,000.00	5,820,820.51	12.35
江苏中天工程技术有限公司	未预计	26,141.79	15,000,000.00	4,989,752.14	30.85	
南京天技通信工程有限公司	未预计	2,667.69	25,000,000.00	13,999,263.92	40.45	
中天凯豪大酒店有限公司	未预计		4,000,000.00	2,836,541.00	7.12	
中天合金技术有限公司	未预计	144,498.97	0.01			
南通中天轻工机械有限公司	未预计			未预计	122,000.00	

六、关联交易
 2011年8月7日,公司召开的第二十次董事会审议通过了《授予南通中天科技与部分关联单位2011年日常经营性关联交易预计金额的议案》,关联董事薛寿生先生、薛继先先生对此项议案回避表决。
 独立非执行董事、公司监事2011年上半年例行工作会议审议通过了《关于关联交易的议案》,增加公司2011年与部分关联单位的关联交易预计金额,并同意将该议案提交公司股东大会审议。
 上述关联交易事项需提交股东大会审议,与上述关联交易有利害关系的关联股东将放弃在股东大会上对上述关联交易事项的表决权。
 特此公告。

江苏中天科技股份有限公司
 董事会
 二〇一一年八月十六日

中安天利科技(集团)有限公司	未审计	3,611.19	15,000,000	4,989,752.34	30.85
中安科技股份有限公司	未审计	26,497.69	25,000,000	13,999,263.92	49.45
中安黄浦大酒店有限公司	未审计	-	4,000,000	2,836,541.00	7.17
中安金泰酒店有限公司	未审计	144,498.97	0.01	-	-
南通中安国际(集团)工程有限公司	-	-	未审计	122,000.00	-

2011年8月16日,公司召开的四届二十次董事会会议审议通过了《关于增补中安科技与部分关联单位2011年日常经营性关联交易预计金额的议案》,关联交易事项经董事会、独立董事事先审核后提交独立董事同意发表。

2011年8月16日,公司召开的2011年第二次临时股东大会审议通过了《关于增补中安科技2011年与部分关联单位的关联交易预计金额的议案》,关联交易事项经董事会、独立董事事先审核后提交独立董事同意发表,不存在损害股东利益的情形。

上述关联交易事项而提交股东大会审议,与上述关联交易有利害关系的关联股东将放弃在股东大会上对上述关联交易事项的投票权。

特此公告。

江苏中天科技股份有限公司
董事会
二〇一一年八月十六日
